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FUNDACAO CULTURAL CASSIANO RICARDO

Demonstrativo de Fung¢ées, Subfuncdes e Programas conforme o Vinc c/ os Recursos
Exercicio de 2022

Especifiacao

CULTURA
DIFUSAO CULTURAL

Gestdo Administrativa Da Funcagéao Cultural Cassiano Ricardo

Patriménio Histdrico, Artistico E Arqueoldgico
Acao Cultural Descentralizada

Fundo Municipal De Cultura

Lei De Incentivo Fiscal - Lif

Fundo Municipal De Cultura - Fmc

Eventos Promovidos Em Areas Culturais E Artisticas Diversas

Projeto De Formacéao Artistica Livre
Projetos De Formagao Atrtistica Livre
Difuséo De Ac¢éo Cultural - Circulagéo
Difusdo De Ac¢éo Cultural - Espagos
Preservacdo E Memdria De Acervo

Educagao Patrimonial

TOTAL DAS FUNCOES :

Ordinarios

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Vinculados

29.748.000,00
29.748.000,00

13.954.000,00

1.648.000,00
462.000,00
82.000,00
2.620.000,00
1.500.000,00
2.545.000,00

1.142.000,00
3.416.000,00
1.906.000,00
151.000,00
307.000,00
15.000,00

29.748.000,00

TOTAL

29.748.000,00
29.748.000,00

13.954.000,00

1.648.000,00
462.000,00
82.000,00
2.620.000,00
1.500.000,00
2.545.000,00

1.142.000,00
3.416.000,00
1.906.000,00
151.000,00
307.000,00
15.000,00

29.748.000,00

RESUMO

TOTAL DAS DESPESAS ORGAMENTARIAS :
TOTAL DOS REPASSES CONCEDIDOS :
TOTAL GERAL :

29.748.000,00

29.748.000,00

0,00
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Versao 20/08/2021 - 11:32
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